ritis, lune ipsum ab officio illo ammoveatis et

prefato Petro dictum officium nomine noslro coin-

miltalis, tenendum quamdiu nostre placuerit vo-

luntati. In cujus, etc. Datum apud Brustwyk,

.xxix. die Octobris. Per peticionem de consilio.

4627. Rex senescallo suo Vasconie, salutem.

Supplicavit nobis Guillelmus Seguini de Vallibus,

notarius de Burdegala, quod ad servicium nobis

per ipsum in parlibus illis impensum habentes

respectum, eundem Guillelmum notarium in tolo

ducatu predicto facere curaremus. Et ideo vobis

mandamus quod 1 dictum Guillelmum per vos vel

alios diligenter examinetis et , si ipsum ad dictum

officium exequendum idoneum et sullicientem inve

nerilis, tune eundem Guillelmum notarium in

toto predicto ducatu nostro nomine faciatis. In

cujus, etc. Datum apud Brustwyk, .xxx. die Octo-

bris. Per pelicionem de consilio.

4628. Rex senescallo Vasconie, salutem. Sup-

plicavit nobis Arnaldus de Garsac, clericus Arnaldi

Calhau, nuper majoris Burdegale
2

,
quod nos scri-

vaniam de audiencia in castro nostro Burdegale
,
que

est absque omnibus vadiis, sibi concedere digna-

remur; volentes eidem Arnaldo, racione boni ser-

vicii nobis per dictum majorera, cujus extitit et

existit familiaris, impensi, graciant facere in hac

parte, vobis mandamus quatinus dictum Arnaldum

per vos vel alios diligenter examinetis ut, si ipsum

ad officium dicte scrivanie exequendum sufficientem

et idoneum esse inveneritis, lune eidem Arnaldo

officium scrivanie predicte habere faciatis, tenen-

dum quamdiu nostre placuerit voluntati. In cu-

jus, etc. Datum apud Brustwyk, .xxx. die Octo-

bris. Per pelicionem de consilio,

1 Ms. quod quatinus.

2 Arnaud Caillau fut maire de Bordeaux en i3o3-i3o'i.

(A. Brutails, Maires et Curés de Bordeaux).
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A629. Rex senescallo suo in eodem ducatu

,

salutem. Supplicavit nobis Arnaldus [de] Denguino

,

exécuter, ul asserit, testamenti seu ultime volun-

latis Hispani d'Arans, quondam militis, ut centmn

quater viginti libras sterlingorum pênes nos depo-

sifcis propter contencionem que erat inter dictum

Arnaldum et relictam predicti Hispani, defuncli,

ac Lupum Bergundi ' de Burdegala , sibi tradi et li-

berari faceremus ut ejusdem defuncti posset exequi

voluntatem; et quia, absente parte, id racionabi-

liter facere nequibamus, de voluntate et assensu

predicti Arnaldi extitit ordinatum quod illa pecunia

liaderetur in Londonia societati Ballardorum 2
, ut